
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 
vyzývá zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku zadanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky.

" Dodávka nábytku do objektu Domu se zvláštním režimem u 
Domova důchodců Pohoda Turnov “

Identifikační údaje zadavatele 1:
Název zadavatel: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
číslo účtu: 
profil zadavatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
27-1263075359/0800 u České spořitelny, a.s. 
https://zakazky.turnov.cz

Identifikační údaje zadavatele 2:
Název zadavatel: Zdravotně sociální služby Turnov

Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
email: 
číslo účtu: 
profil zadavatele:

28. října 812, 511 01 Turnov 
00854883 
není plátce DPH 
+420 777 767 874
i.cimbal@zsst.cz
31530581/0100 u Komerční banky, a.s. 
https://zakazky.turnov.cz

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města.

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Marcela Pilská, referent odboru správy majetku 
MÚ Turnov, tel.: 481 366 326, mobil: 737 224 565, e-mail: m.pilska@mu.turnov.cz.

1

https://zakazky.turnov.cz
mailto:i.cimbal@zsst.cz
https://zakazky.turnov.cz
mailto:m.pilska@mu.turnov.cz


1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky na dodávky je realizace akce s názvem „Dodávka nábytku do 
objektu Domu se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda" dle níže uvedené technické 
specifikace v příloze č. 3 - Technická specifikace - část 1v příloze č. 4 - část 2. a v příloze č. 10 - 
Výpisy nábytku - výkresy.

Jsou-li v technických specifikacích uvedeny fotografie konkrétních výrobků, má se za to, že se 
jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků.

Nábytek bude umístěn do objektu nového Domova se zvláštním režimem, který je budován u 
Domova důchodců Pohoda Turnov.

Tato zakázka je vypisována na části dle § 35 ZZVZ č. 134/2016 Sb. a dle § 7 ZZVZ č. 134/2016 
Sb. na základě uzavřené smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek mezi Městem 
Turnov a Zdravotně sociální služby Turnov.
Na předmět části 1. bude uzavřena Smlouva o dílo se zadavatelem č. 1 - Město Turnov a na 
předmět části 2. bude uzavřena Smlouva o dílo se zadavatelem č. 2 - ZSST Turnov.

Předmětem části 1. bude dodávka nábytku dle přílohy č. 3 - Pokoje

Předmětem části 2. bude dodávka nábytku dle přílohy č. 4 - Zázemí a společenská část

Dodávka nábytku části 1. bude spolufinancována z finančních prostředků z Programu 013310 Rozvoj 
a obnova materiálně technické základy sociálních služeb 2016-2020 z Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR pod identifikačním číslem 013D313002701.

2. Specifikace a technické podmínky
Technická specifikace uvedena v příloze č. 3, příloze č. 4 a v příloze č. 8 - Výpisy nábytku - výkresy

3. Dostupnost zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele Města Turnova na 
adrese https://zakazkv.turnov.cz.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázka
Předpokládaná hodnota zakázky části 1. je Kč 1 900 000,- bez DPH.

Předpokládaná hodnota zakázky části 2. je Kč 1 400 000,- bez DPH

5. Termíny plnění
Předpoklad plnění zakázky: Část 1. od 1.9. do 30.9. 2020

Části 2. od 15.6. do 30.9. 2020 ( zaměření kuchyňských linek a 
dalšího nábytku na míru ihned po podpisu smlouvy)

2

https://zakazkv.turnov.cz


6. Místo plnění

Místem plnění je město Turnov, Domov se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov, 
ulice 28. října

7. Požadavky na prokázání kvalifikace

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka v rámci tohoto zjednodušeného 
podlimitního zadávacího řízení je prokázání splnění kvalifikace. Každý účastník musí splnit kvalifikaci 
v souladu s § 53 odst. 4 ZVZ, tím že prokáže:

a. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

Účastník je povinen prokázat splnění základní způsobilosti, a to v rozsahu uvedeném v § 74 odst. 1 - 
3 ZVZ čestným prohlášením (příloha č. 7).

b. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

V souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZVZ účastník prokáže profesní kvalifikační předpoklady 
v následujícím rozsahu:
a) Účastník předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje
b) Účastník předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

c. Technické kvalifikační předpoklady
Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů v souladu s § 79 odst. 2 písm. 
a) ZVZ v následujícím rozsahu:

Zadavatel požaduje po účastníkovi prokázání technických kvalifikačních předpokladů doložením 
minimálně tří referenčních zakázek obdobného charakteru, z toho jednu zakázku dodávku nábytku do 
zdravotnického nebo sociálního zařízení a dvě zakázky dodávku nábytku do pobytového zařízení v 
minimální hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH za každou zakázku realizovanou v posledních třech letech, 
a tyto referenční zakázky zadavatel požaduje doložit potvrzené příslušným zadavatelem.
Dále zadavatel požaduje v souladu s § 79 odst. 2 písm. I) - Účastník předloží jako součást své nabídky 
technické listy nabízeného nábytku ( s výjimkou nábytku na míru) prokazující splnění požadavků 
uvedených v příloze č. 3 a v příloze č. 4 této zadávací dokumentace - technická specifikace nábytku.

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a

3



písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude považována 
za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel 
akceptovat. Celková kalkulace bude dosažena kalkulací ceny. Výše nabídkové ceny musí být 
garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu.
Účastník v soupisu dodávek ( příloha č. 8) pro část 1. ocení všechny položky. Do titulního listu 
za část 1. vyplní celkovou cenu za část 1. bez DPH a s DPH.
V soupisu dodávek ( příloha č. 9 pro část 2. ocení všechny položky. Do titulního listu za část 2. 
vyplní celkovou cenu za část 2. bez DPH a s DPH.

11. Obchodní podmínky
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, který bude vypracován za použití přílohy č. 5 ( pro část 
1. - Zadavatel č. 1) a č. 6 ( pro část 2. - zadavatel č. 2). Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele 
a cena díla, a to vždy do příslušné Smlouvy o dílo za předmětnou část.
Ostatní části smlouvy nelze měnit!

12. Platební podmínky
Nabídková cena v CZK bude zpracována jako cena maximální, tj. nepřekročitelná na veškeré výše 
uvedené práce, uvedená zvlášť bez DPH a včetně platné DPH. V ceně budou zahrnuty veškeré 
náklady.

Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Zadavatel uhradí zakázku po protokolárním předání dodávky.

Fakturováno bude na základě soupisu dodávek schváleného zadavatelem. Soupis dodávky bude vždy 
přílohou faktury (daňového dokladu).

Po předání dodávky nábytku objednateli bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů 
od předání a převzetí díla daňový doklad-fakturu. Faktura (daňový doklad), která neobsahuje potvrzený 
soupis předaných dodávek, je neplatná

Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu (faktury) zadavateli.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách pro část 1. číslo projektu 013D313002701.

13. Způsob hodnocení nabídek

Zadavatel bude hodnotit nabídky z hlediska ekonomické výhodnosti, kterou je pro zadavatele nejnižší 
nabídková cena bez DPH, a to nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za část 1. a nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH za část 2.
Hodnotící komise pro posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší, a to pro část 1. a pro část 2.

4



14. Obsah a struktura nabídky
Nabídka účastníka bude obsahovat:

a) Titulní list nabídky - část 1.

b) Titulní list nabídky - část 2.

c) Doložení kvalifikačních předpokladů

d) Vyplněný soupis dodávek část 1.

e) Vyplněný soupis dodávek část 2.

f) Návrh smlouvy o dílo část 1.

g) Návrh smlouvy o dílo část 2.

15. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 ZZVZ a končí dnem 25. 5. 2020 v 10:00 
hodin.

Nabídky budou dle § 211 odst. 3 ZZVZ podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje podle § 149 ZVZ dostupného na https://zakazkv.turnov.cz.

16. Ostatní podmínky zadávacího řízení
■ Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku.
■ Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, 
jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení.

■ Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky dle § 99 ZVZ.
■ Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou musí dle § 104 odst. 2 ZVZ jako podmínku pro 

uzavření smlouvy předložit:
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli, těmito 
doklady jsou zejména:

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence
2. seznam akcionářů

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

■ Vybraný dodavatel pokud je akciovou společností musí dle § 48/9 doložit, že má zaknihované 
akcie

■ Vybraný dodavatel předloží před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a)

■ Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky s výjimkou ukázek nebo vzorků, 
které budou vráceny po uzavření smlouvy nebo příp. po zrušení zadávacího řízení nebo bude 
případně uhrazena jejich hodnota.

■ Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
■ Zadavatel si vyhrazuje dle § 53 odst. 6 právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění.

5

https://zakazkv.turnov.cz


■ Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 ZVZ.
■ Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva práce a 

sociálních věcí (dále jen MPSV) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky 
uchovávat doklady související s plněním zakázky a v případě požadavku ze strany MPSV na 
veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem veřejnosprávní kontroly je zejména 
dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních prostředků v 
souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce 
a dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

Přílohy:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8 
Příloha č. 9 
Příloha č. 10

Titulní list nabídky část 1.
Titulní list nabídky část 2.
Technická specifikace - část 1.
Technická specifikace - část 2.
Návrh smlouvy o dílo - zadavatel č. 1 
Návrh smlouvy o dílo - zadavatel č. 2 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Soupis dodávek - část 1.
Soupis dodávek - část 2.
Výpis nábytku - výkresy - část 1. a část 2.

V Turnově, dne 30. 4. 2020

za zadavatele
Ing. Tomáš Hocke 

starosta města

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

6


		2020-05-04T09:17:58+0000
	Not specified




